
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 

Rennen nicht beendet (118% von oben 3 = 1:50.791) 

St.Nr. 
28 

189 
69 
26 
13 
15 

117 
88 
51 
77 
21 
68 
4 
5 

89 
53 

153 
79 
22 
2 

24 
91 

81 

Name 
Ferre Fleerackers 
Sander Claessen 
Gauthier De Hert 
Wes Kleinfeld 
Elias Van Roekel 
Nicky De Wit 
Benjamin Vanacker 
Joshua Huertas y Broes 
Alec Willemen 
Steven De Buysere 
Wim Van den Bossche 
Thibault De Hert 
Christophe Carlier 
Rudi De Groote 
Matthias Pharazijn 
Jo Burm 
Rick Harthoorn 
Eddy Takkenkamp 
Herman Verboven 
Marc Thijs 
Dries Van Roosbroeck 
Johan Guerin 

Dirk Steenbeke 

Nat 
BEL 
BEL 
BEL 
NED 
NED 
BEL 
BEL 
BEL 
NED 
BEL 
BEL 
BEL 
BEL 
BEL 
BEL 
BEL 
NED 
NED 
BEL 
BEL 
BEL 
BEL 

BEL 

Motorrad 
Aprilia RS660 
Aprilia RS660 
Aprilia RS660 
Aprilia RS660 
Aprilia RS660 
Aprilia RS660 
Ducati 650 
Aprilia RS660 
Aprilia RS660 
Aprilia RS660 
Aprilia RS660 
Aprilia RS660 
Aprilia RS660 
Aprilia RS660 
Aprilia RS660 
Aprilia RS660 
Suzuki SV650 
Suzuki SV650 
Suzuki SV650 
Suzuki SV650 
Suzuki SV650 
Suzuki SV650 

Suzuki SV650 

Beste Zeit. 
1:33.129 
1:34.077 
1:34.467 
1:35.006 
1:35.756 
1:36.311 
1:36.810 
1:37.362 
1:37.720 
1:38.811 
1:38.820 
1:38.821 
1:38.959 
1:38.999 
1:41.526 
1:41.550 
1:42.288 
1:43.428 
1:46.143 
1:48.471 
1:50.078 
1:50.190 

1:51.205 

Diff. 

0.948 
1.338 
1.877 
2.627 
3.182 
3.681 
4.233 
4.591 
5.682 
5.691 
5.692 
5.830 
5.870 
8.397 
8.421 
9.159 

10.299 
13.014 
15.342 
16.949 
17.061 

18.076 

Abstand 

0.948 
0.390 
0.539 
0.750 
0.555 
0.499 
0.552 
0.358 
1.091 
0.009 
0.001 
0.138 
0.040 
2.527 
0.024 
0.738 
1.140 
2.715 
2.328 
1.607 
0.112 

1.015 

In Runde 
9 
9 
5 
8 
9 
7 
3 
9 
9 
7 
5 
5 
7 
7 
7 
2 
8 
4 
7 
8 
7 
7 

7 

Nach bester Rundenzeit sortiert
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Lizensiert für Bike Promotion Europe operated by MAXX Moto GmbH 

PF020-022 MSA Oschersleben/D 
Belgian Twin Trophy 

2nd timed practice 

Qualifikation started at 17:18:21 

Oschersleben 3,667 km 

29.06.2024 17:18 


